
COMUNE DI FONTANAFREDDA (PN) 
Bando di gara CUP G31D22000450005 – CIG 97523451B0 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Comune di Fontanafredda – Via G. Puccini n. 8 – 33074 Fontanafredda (PN) – c.f. e p.i. 00162440937 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
Affidamento in concessione della gestione del servizio di illuminazione pubblica mediante partenariato 
pubblico privato, ai sensi dell’art. 183 c. 15 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con diritto di prelazione da parte del 
promotore. Importo: € 5.643.092 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
Procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. – Criterio: O.E.P.V. – Ricezione offerte: 07.08.2023 h. 
12.00 – Apertura: 10.08.2023 h. 09.00 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Documenti su: https://www.comune.fontanafredda.pn.it/ 
 


